SANDERSVIGFORENINGEN

RESULTATOPGQRELSE 01.05.2013 - 30.04.2014

Excl. moms

2013/2014
Indteegter
Kontingenter 299.162
Tilslutningsafgifter 0
Vandafregning fra medlemmer 36.953
Renteindtaegter 124
Indtaegter i alt 336.239
Udgifter
Vedligeholdelse af veje og omrade 27.211
Vedligeholdelse vark/ledninger/malere 46.339
Fjernelse af tank 45.666
Ledningsudskiftning 0
El forbrug 2.004
Forsikringer og kontingenter 9.487
Kontorhold mv. 1.792
Generalforsamling, mgder 16.638
Advokat udgifter 32.000
Porto, gebyrer mv. 99
Diverse 320
Vandforbrug (til Fjelstrup vv.) 34.754
Udgifter i alt 216.311
Resultat ordinaer drift
Indtaegter 336.239
Udgifter -216.311
Overskud 119.928

Budget 13/14
Vedtaget juli 12

296.000
0
60.000
0

356.000

50.000
45.000
0
150.000
2.000
9.000
12.000
12.000

1.000
2.000
45.000

328.000

356.000
-328.000

28.000

Sidste ar

317.503
0
36.113
207

353.823

27.241
26.397
0
290.081
2.198
12.680
6.119
10.090

688
761
37.428

413.683

353.823
-413.683

-59.860

Budget 14/15
Vedtaget juli 13

148.000
0
45.000
0

~193.000

50.000
50.000
0

0
2.500
15.000
12.000
12.000

1.000
2.000
40.000

184.500

193.000
-184.500

8.500

Budget 15/16

148.000
0
42.000
0
190.000

35.000
50.000
0

0
2.500
10.000
14.000
17.000

1.000
500
40.000
170.000

190.000
-170.000
20.000




BALANCE PR: 30.04.2014

Aktiver

Indestaende, checkkonto
Tilgodehavende hos medlemmer
Moms tilgode

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo
@vrige passiver:
Moms skyldig

Gald til entreprengrer

Passiveri alt

Haderslev den

30.04.2014 30.04.13
277.253 161.453
28.719 25.179
10.211 0
316.183 186.632
134.274 194.134
119.928 -59.860
254.202 134.274
0 25.970
61.981 26.388
61.981 52.358
316.183 186.632
0

Hans Julius\Hansen

Regnskabet er revideret og godkendt den j/ é 2'0 I‘{/

Vi har sammenholdt regnskabet med bilag og konstateret beholdningens tilstedevaerelse.

Annetha Nielsen

Helge Petz



